NPort S94501 :%

4 iR O5REI RIS EEXMIARSS 25 | SRR E B LIRS TN EE

FRfnsE
* 41> RS-232/422/485 ® [

o TRFZX 5 MBI AMIRNIRO ( FLR SRMEKFIRD )
* 21 DNP3 #1 Modbus 1Y

o 54 IEC 61850-3 #1 IEEE 1613 ( TRl ) R

 #F Turbo Ring/Chain #1 RSTP/STP BILAKRM TR

» Real COM/TTY IREh#ER , AIZ#F Windows F Linux

o #F IEC 61850 MMS ¥

o EF IEC 62443/NERC CIP &£ IEE

o 5 -40 £ 85°C TR

INE

/-
( EC 61850-3.4p IEEE 1613 | cus c € F@
/4 LISTED

TR

NPort $94501 &% 4 iz [0 RS-232/422/485 & EXMARSZ RN B R THREME R LUK , T AL BRI E TIEfIEMRIt. AFIRTIFmERN:
FRAROMURNIGED , ARIREKMARS B[N T & , BRI LURMRETE, EEML NPort $94501 LUIRERR B OIRE,

=SEERAN , B E T BINIFRE

NPort S94501 &5 1Fm K FRERBRIPIIEE | BFIEZ BRuLF Tl Bshb R A E MEVRE EMI &R, NPort S94501 21F -40 E 85°C T1EREM
FE&BENINE , ERFEMIWIFE,

5k, NPort S94501 KIS EESEINRRHEM AR EEEEERN. WV BS54 24/48 VDC BEMA (18 E72VDC ) , HV B S5 88 & 300 VDC
#0185 = 264 VAC BRI N
2 #% IEC 61850 MMS 1Y , SEINER )] SCADA HI{EHELE P

F27] SCADA MRV R BT R KA MMS thiXEIRFEHF L IT 18E (A, BT ) M IED ( FRBE. BIEHF ). X5 ITIREFRA SNMP i
I, IED RFH MMS il REE G EZBRATRE. FXL , S| EETRFREEEEMERTEEEMNNER LS,

NPort S94501 18 B MRS 22 BRE 2 MMS R F IT BiS & PSS MRS | % 8 H) SCADA RATMigit. NPort S94501 ESH5ER MMS
USHT S94501 55418 % Z mM B B,
% 1F Modbus/DNP3 1y 3%

NPort S94501 RFI7ER EFHEBFIFIEAI Tk Modbus/DNP3 PSR T IR KRR 5E M. NPort S94501 Z§F1§ Modbus TCP. ASCII #1 RTU i& &5
2| JLFE{T master/slave iRt , B1EROMLUAMIES master BIRZ,

NPort 594501 i2 & EXMAR S5 28818 32 1F DNP3 821 DNP3 IP Z B89t iR, FIERSRMAREMARIT , AXFHSIARE.

ETF IEC 62443/NERC CIP FIRME L2 IhEE

NPort S94501 RFIIRMHEET IEC 62443/NERC CIP FNRETHEE , AlEEMELT L. T BN AKNENMEEISEREXRK , RmRPXRE
EMBEREMERTEXEE,

FIEHISERIFRM TR

T BaifbiigERBEMEIEEXE , ARENBAFEHNERLE IR, XEBENTEEBIRTIRERNTFMTR , FMITRIBHPTURMEHRFER
MFAEBHFEEINEE , UZIFERTEARIEHINA. NPort S94501 5 NPort I8 REMARS SN EThEES T RIEHABER , AIREI TR DIREF LUK
Mi% &,

ItE5h , NPort S94501 R FIE BT @i 47 8 STP/RSTP #1 Moxa & FfY Turbo Ring 3 Turbo Chain 2 #TR MY SEMIAM TR, —ALB9i&it , sIELFE
HERIEEMLE , FHiREI R,
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M

WMNAmHIEO

IRZEThEE@E 2, 4hEsfAMEE : 1 A@24VDC

BFRNEE 2

£ E2TPN +13 E +30 V RS 1
B0EHVERREO
BRABNER : 8mA

AKREO

10/100BaseT(X) 30 ( RJ45 13k ) NPort S94501 : 5 4 RJ45 B[]

100BaseFX i ( %1% SC &3k ) NPort S94501-2M-SC : 3 N RJ45 i , 2 N8 SC 0
100BaseFX iR ( 4% ST ##3k ) NPort S94501-2M-ST : 3 > RJ45 #50 , 2 NZ4E ST 0
100BaseFX iR ( B4% SC ##k ) NPort S94501-2S-SC : 3 4~ RJ45 i , 2 PR SC M

100BaseFX B ( B8 ST ##3k ) NPort S94501-2S-ST : 3 4 RJ45 B[ , 2 NE4E ST i 0

B PR S AR P 1.5kV ( NE)

E2 0] 21

50/125 ym
FAF AR OM1
800 MHz x km

L bithicr ) 4 km 5 km 40 km

BRI (nm) 1300 1310
R TXRSEE (hm) 1260 = 1360 1280 = 1340

RX B (nm) 1100 Z 1600 1100 Z 1600

TX IhEESEE (dBm) -10 E -20 0E-5

RX REUESERE (dBm) 3FE-32 -3E -34
PRYES

FERRTAE (dB) 12 29

BEURK (dB) 8 1

AR ERPETICR R |, BIERR AL U L ThEE KIS IRIT,
AR ITERETCR SRR HEEE R INT | RIS (dB) > BERK (dB) + SR
IRFE (dB)o

TRt IEEE 802.1D-2004 , FAF LR HY (STP)
IEEE 802.1p , BT RS H4%
IEEE 802.1Q , FiF VLAN #Ri2
IEEE 802.1w , FHF R4 B A Y (RSTP)
IEEE 802.1X , B FEAGAIE
IEEE 802.3 , FBF 10BaseT
IEEE 802.3ad , BT LACP iR &
IEEE 802.3u , F§F 100BaseT(X) #1 100BaseFX

SR
IGMP 7348 256

BA VLAN #2 64
IR 4

VLAN ID SGEl VID 1 & 4094
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LUK 4514
ECE T

B

g

Windows Real COM JXEhi2F

Linux Real TTY IRzhiZRF

Fixed TTY IXEHIERF

Android API
Tkl
XFBARSS

MIB

TURMY
ze
BORM@E
eSS
InO%kE
ROt

BRIFEN

PAEES
R

EF=0]

RBRIP

RS-485 B RMEIEH
RS-485 EHhiEEPE/ T HiEEFE
RS-485 i FE fH

Console i[O

@id & O/ Telnet/SSH KYEs< 1T 52 (CLI) , Web Console (HTTP/HTTPS) , Windows &2
TH

DHCP Client. DHCP Option 82, HTTP. IEC 61850 MMS. IPv4. LLDP. Port Mirror ( i
%8f% ) . RARP. RMON. SMTP. SNMPv1/v2c/v3. Syslog. Telnet. TFTP. Web
Console

GMRP. GVRP. IGMP v1/v2

Windows 95/98/ME/NT/2000. Windows XP/2003/Vista/2008/7/8/8.1/10 (x86/x64).
Windows 2008 R2/2012/2012 R2 (x64). Windows Embedded CE 5.0/6.0. Windows XP
Embedded

RIZARZS : 2.4.x. 2.6.X. 3.x. 4.x F 5.x

SCO UNIX. SCO OpenServer. UnixWare 7. QNX 4.25. QNX 6. Solaris 10.
FreeBSD. AIX5.x. HP-UX 11i. Mac OS X

Android 3.1.x RESfRZ
Modbus TCP Server (Slave). DNP3 TCP Outstation
NTP Server/Client , SNTP

Bridge MIB. 1&#&1&E MIB. Ethernet-like MIB. MIB-Il. P-BRIDGE MIB. Q-BRIDGE
MIB. RFC1213. RFC1317. RMON MIB Groups 1. 2. 3. 9. RSTP MIB

RSTP. Turbo Chain. Turbo Ring v1. Turbo Ring v2

HTTPS/SSL. it~ eliAml1%E. TACACS+. RADIUS. SSH

DB9 Ak
4
RS-232. RS-422. RS-485

Real COM. RFC2217. TCP Client. TCP Server. UDP. Modbus. DNP3. DNP3 Raw
Socket. ZH

50 bps Z 921.6 kbps ( ZIFIEFREREER )
5. 6. 7. 8

1, 1.5, 2

F. f8. Z. Space. Mark

F. RTS/CTS. XON/XOFF

2 kV

4KV

ADDC® ( Bah#iEA =] )

1kQ , 150 kQ

120Q

RS-232 ( TxD. RxD. GND ) , 10-pin RJ45 ( 19200. n. 8. 1)
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BOES
RS-232
RS-422
RS-485-4w

RS-485-2w

DIP FXE &
UK MO

Modbus TCP
B Client EiZHs

K Server EEHE

DNP3 ( i&f% )
B K Master EiEHE

B A Outstation iEZH &

RS
RIRImASE

RISk
REEMRIP

BB

BWNEBE

MU

TEIRIR

IERE

FHERE (S8 )
GiEN il
ZRIAIE

EMC

EMI

EMS

TxD. RxD. RTS. CTS. DTR. DSR. DCD. GND
Tx+. Tx-« Bx+. Rx-. GND
Tx+. Tx-« Rx+. Rx-. GND

Data+. Data-. GND

Turbo Ring. Master. (B&8:. ZE

32

16

16

32

2
1 DNETHRED 5 R LIR T
b5

NPort S94501-WV-T &% : 520 mA @ 24 VDC
NPort S94501-HV-T %71 : 80 mA @ 110 VDC

NPort S94501-WV-T &% : 24/48 VDC ( 18 & 72 VDC )
NPort S94501-HV-T £&5%!l : 110/220 VAC/VDC ( 85 & 264 VAC #1 88 = 300 VDC )

Eol =
80 x 160 x 109 mm ( 3.15 x 6.30 x 4.29 Z~F )
&% E : 2.54 kg (5.60 Ib)

SRR , BEARE (HAEEMN)

-40 £ 85°C ( -40 = 185°F )
-40 E 85°C ( -40 = 185°F )

5EF 95% (3R )

EN 61000-6-2/-6-4
CISPR 32 , FCC Part 15B Class A

IEC 61000-4-2 ESD : 1%&fi : 8kV ; 5 : 15kV

IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 10 V/m

IEC 61000-4-4 EFT : BiR : 4kV ; 155 : 4kV

IEC 61000-4-5 Surge : B2J8 : 6kV ; 155 : 4kV

IEC 61000-4-6 CS : 150 kHz = 80 MHz : 10 V/m ; {2 : 10 V/m
IEC 61000-4-8 PFMF

IEC 61000-4-11
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HaEi

zE
i
)]
FHR
ZErm

MTBF
B8]

-3
*i&
RIEHAMR
5
BEFE
BE&
REEMN
572

Xt

IEC 60068-2-2
IEC 60068-2-14

IEC 61850-3 , IEEE 1613
EN 61010-2-201 , UL 61010-2-201
IEC 60068-2-27

IEC 60068-2-6 , IEC 60068-2-64

RoHS. CRoHS. WEEE

347,436 /)\B

Telcordia SR332

5%

1525 www.moxa.com.cn/warranty

1 x NPort S94501 R 5I& R LIRSS 28
1x SREH
1 x DB9 £}3k%% RJ45 10-pin

1 x POEREER
1 x FEE
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R~

B mm (&)

8.8 (0.35)
34 Q)
(1:34) ;
80 (3.15 =
109 (4.29) (3.19) o8
i ] [J 3 N o
Bt oo
3012 | . £ o B |0 6 oo
i O i - | B—a |
! o O (oo i " 2:.?8_
f L < llg e = 2 g
8 ﬁ O O 8 S;
= ~ Q' Q o - 8
- = ~
. 99 e ] —
5 o C . . ; = 0 gl e
| P — = | o LT =1
Q 3 8] b b
11 (0.43) S o = _
« o 51.6 5
= o (203)" |2
o
FREEE
ITER

me 10/100BaseT(X) i 100BaseFX i , 100BaseFX i , 100BaseFX i , 100BaseFX i , S8\
= O, RJ45 3k %1% SC ##k 2R ST #%3k EAIR SC ##£k IR ST ##3k - -
5 _ _ —_ _

NPort S94501-WV-T 24/48 VDC
NPort S94501-HV-T 5 - - - - 110/220 VAC/VDG
NPort S94501-2S-ST-

WY-T 3 - - - 2 24/48 VDG
NPort S94501-25-SC-

o - _ _ 2 = 24/48 VDC
NPort S94501-25-ST- 9 _ _ - 2 110/220 VAC/VDGC
HY-T

NPort $94501-25-SC- ¢ _ _ 2 = 110/220 VAC/VDG
HV-T

NPort $94501-2M-ST-

WV-T 3 - 2 - - 24/48 VDC
NPort $94501-2M-SC-

WV-T 3 2 - - - 24/48 VDG
NPort S94501-2M-ST- . _ 2 - = 110/220 VAC/VDG
HY-T

NPort S94501-2M-SC- o 2 _ - = 110/220 VAC/VDG

HV-T
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EofF ( BR¥nEN )

57210

CBL-F9M9-150 DB9 f}3k%% DB9 AkEBA%4E , 1.5m
CBL-FOM9-20 DB9 £}3k%% DB9 A3k 445 , 20 cm

CN20070 10-pin RJ45 ¥ DB9 &3k & 44

=k

Mini DBOF % TB DB9 3L iELkin Fi&k

ADP-RJ458P-DB9F DB9 f#3k%% RJ45 ##3k

BEXEMN

WK-51-01 EEXEM | W 2 BRIR (51.6 X 67 x 2 mm) 1 6 MEBET

© Moxa FRE | REFIENF. 2019 & 11 B 8 H F#i.
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	介绍 
	高电磁兼容性，适应严苛的变电站环境 
	支持 IEC 61850 MMS 协议，实现电力 SCADA 的便捷维护 
	支持 Modbus/DNP3 协议网关 
	基于 IEC 62443/NERC CIP 的网络安全功能 
	支持设备级环网冗余 
	规格 
	尺寸 
	订购信息 
	配件（单独选购） 

